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cognome nome email

EMILIA ROMAGNA
Grossi Davide
Digito Patrizia
Bazzani Daniela

FRIULI-VENZIAGIULIA
Cartagine Paolo giuliano160@virgilio.it
Mazzolini Monica

SICILIA
Leanza Enzo Gabriele
Pappalardo Giuseppe

LAZIO
Valentini Debora
Massimiliano Tuveri
Bordoni Paola

UMBRIA
Ioan Claudia claudiaioan65@gmail.com

TOSCANA
Falchi Elena
Fantechi Marco marco.fantechi@mise.gov.it
Cappellini Paolo
Lampredi Francesca lampredi.francesca@gmail.com

info@davidegrossi.it
patricia.deco@virgilio.it
d.bazzani@tin.it

monica.mazzolini@gmail.com

enzogabrieleleanza@hotmail.com
avvpapp@virgilio.it

vittorio.faggiani@fastwebnet.it
massimilianotuveri1@gmail.com
pl.bordoni@gmail.com

elena@fotoit.it

pkfoto@alice.it
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Bertoni Susanna
Agus Massimo
Ghelli Federico

LIGURIA
Bay Orietta
Cavalieri Piera
Tholozan Isabella tholozanisabella@gmail.com 

PIEMONTE
Massimo Pascutti massimo.pascutti@fastwebnet.it 

TRENTINO ALTO ADIGE
Malcotti Paola

susanna.bertoni@fiaf.net
massimo.agus@fiaf.net
federicoghelli@gmail.com

orietta.bay@gmail.com
cavalieri.click@gmail.com

paola.malcotti@alice.it
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